
Activités sportives et loisirs à Cabourg

Profil : Animaux acceptés

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Circuit de Cabourg Avenue de la Divette
(derrière Carrefour

Market)

14390
CABOURG

02 31 81 31 31
09 67 26 32 32

info@circuit-cabourg.com
https://www.teamactive.fr/par-r
egion/grand-ouest/circuit-de-

cabourg/

Tarif de base : 20,00 €
Tarif Enfant : 18,00 €

Tarif de base : 50,00 €
Tarif Enfant : 45,00 €

Poney-club de Cabourg Le
Hôme

25 avenue du
Président René Coty

14390
VARAVILLE

06 58 77 81 41
poneyclub.cabourg@gmail.co

m
https://poneyclubcabourg-

lehome.com/

Tarif de base : 8,00 €
Tarif de base : de 31,00 € à 52,00 €
Tarif de base : de 31,00 € à 225,00 €
Tarif de base : de 48,00 € à 310,00 €

Parc de l'Aquilon Avenue Charles de
Gaulle

14390
CABOURG

02 31 06 20 00
tourisme@cabourg.fr

Garden Tennis 1 avenue Charles de
Gaulle

14390
CABOURG

02 31 91 91 91
garden.tennis@cabourg.fr

https://www.cabourg.fr/garden-
tennis

Nomadeshop 41 boulevard des
Belges

14390
CABOURG

06 61 38 83 35
jeanmarcpierson@wanadoo.fr

https://www.nomadeshop-
cabourg.com

Tarif de base : de 10,00 € à 13,00 €
Tarif de base : de 25,00 € à 30,00 €
Tarif de base : de 5,00 € à 7,00 €

Tarif de base : 10,00 €
Tarif de base : de 10,00 € à 13,00 €

Cabourg golf public Avenue de
l'Hippodrome

14390
CABOURG

02 31 91 70 53
contact@cabourggolfpublic.fr
https://cabourggolfpublic.fr/

Green Fees : de 26,00 € à 32,00 €
Green Fees : de 32,00 € à 40,00 €

Padel Tennis 1 Avenue Charles de
Gaulle

14390
CABOURG

02 31 91 91 91
garden.tennis@cabourg.fr
https://cabourg.fr/garden-

tennis

Petit train touristique Départ en face de
l'office de tourisme
Avenue de la Mer

Jardins de l'Hôtel de
Ville

14390
CABOURG

06 37 30 24 67
petittraindecabourg@gmail.co

m
http://www.petittraindecabourg.

fr

Tarif de base : 7,00 €
Tarif Enfant : 4,00 €
Tarif réduit : 4,00 €

Tarif groupe adulte : 6,50 €
Tarif groupe enfant : 3,50 €

Tarif de base : 2,50 €

Pôle multisports Avenue de la Divette 14390
CABOURG

02 31 28 88 88
accueil@cabourg.fr

Golf de Cabourg Le Hôme 38 avenue du
Président René Coty
Le Hôme Varaville

14390
VARAVILLE

02 31 91 25 56
contact@golfclubdecabourgleh

ome.com
https://golfclubdecabourgleho

me.com/

Green Fees : de 48,00 € à 68,00 €
Green Fees : de 36,00 € à 48,00 €

Pôle Équestre de Cabourg - La
Sablonnière

105 avenue
Guillaume le
Conquérant

Route de Caen

14390
CABOURG

02 31 91 61 70
06 77 99 96 19

jc.courtois@ecuriesdelasablon
niere.fr

https://www.pole-equestre-
cabourg.fr/

Tarif de base : 10,00 €
Tarif de base : 39,00 €
Tarif de base : 55,00 €
Tarif de base : 89,00 €

Tarif de base : 210,00 €

Galerie Mez - les ateliers 46 avenue de la Mer 14390
CABOURG

02 31 52 85 07
contact@demezerac.fr

https://www.demezerac.fr/
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